
 

FETÖ'cü subay sivillere ateş açmayan üç askerini vurdu
Dün gece, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu askerlerinin darbe kalkışması halkınDün gece, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu askerlerinin darbe kalkışması halkın
sağlam duruşu ile engellendi. Demokrasiye sahip çıkan halkın yanı sıra, darbecisağlam duruşu ile engellendi. Demokrasiye sahip çıkan halkın yanı sıra, darbeci
komutanlarının ölüm tehdidi ve ateş açmasına rağmen dimdik duran Mehmetçik tarihe geçti.komutanlarının ölüm tehdidi ve ateş açmasına rağmen dimdik duran Mehmetçik tarihe geçti.
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FETÖ terör örgütünün dün gece demokrasiye karşı kalkıştığı darbe girişimi halk tarafından geri
püskürtüldü.

Kızılay Genel Başkanı Dr. Kerem Kınık sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı bir paylaşımda
halkı vurması emredilen askerlerin emre itaat etmemesi durumunda göğüslerinden vurularak
öldürülecekleri tehdidi aldıklarını açıkladı.

Darbeci komutanları tarafından vurulan erler "Komutanımız sivil halka ateş açmamızı emretti,
reddedince de bizi vurdu" dedi.

Kınık paylaşımında, Bugün göğsünü siper eden milletimiz kadar halka karşı kanunsuz emirleri
yerine getirmeyen kahraman Mehmetçiklerimiz de tarihe geçecek" ifadelerini kullandı.
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Hastane aciline getirilen vurulmuş üç erin arkadaşıma
beyanatı "Komutanımız sivil halka ateş açmamızı
emretti, reddedince de bizi vurdu"

— Dr Kerem Kınık (@drkerem) 16 Temmuz 2016



Bugün göğsünü siper eden Milletimiz kadar halka karşı
kanunsuz emirleri yerine getirmeyen kahraman
Mehmetçiklerimiz de tarihe geçecek

— Dr Kerem Kınık (@drkerem) 16 Temmuz 2016
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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